АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 июля 2022 г.                                                                                                № 929

Экз. № ___

р.п.Чердаклы

О создании районной рабочей группы по созданию электронных Книг памяти

сел и муниципальных образований Ульяновской области

Руководствуясь распоряжением Губернатора Ульяновской области от

16.03.2022 № 212-р «О создании электронных Книг памяти сёл и муниципальных

образований Ульяновской области», администрация муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т :

1. Создать районную рабочую группу  по созданию электронных Книг памяти

сел и муниципальных образований Ульяновской области.

2. Утвердить прилагаемый состав районной рабочей группы  по созданию

электронных Книг памяти сел и муниципальных образований Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Исполняющий обязанности Главы

администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                  О.А.Юденичева

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 12 июля 2022 г. № 929

СОСТАВ

районной рабочей группы по созданию электронных Книг памяти сел и

муниципальных образований Ульяновской области

Председатель рабочей группы:
Нестеров Ю.С. - Глава администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области.

Заместитель председателя рабочей группы:
Сатдинова Э.Ш. - первый заместитель  Главы администрации

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области.

Секретарь рабочей группы:
Агафонова К.А. - консультант отдела организационно-протокольного

администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области.

Члены рабочей группы:

Андреева Л.Г. - глава администрации муниципального образования

«Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области (по согласованию);

Артемов Е.А. - глава администрации муниципального образования

«Мирновское сельское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области (по согласованию);

Барахтина В.П. - председатель районного Совета ветеранов войны,

труда, Вооруженных Сил и правоохранительных

органов (по согласованию);

Болезнов В.Н. - глава администрации муниципального образования

«Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области (по согласованию);

Бурлакова Т.И. - методист  муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Чердаклинский Центр

дополнительного образования (по согласованию);

Денисова И.Ю. - директор МУК «Межпоселенческий культурный

центр»;

Залялетдинова В.Р. - исполняющий обязанности директора МУК

«Межпоселенческая библиотека»;

Каргин Ю.В. - глава администрации муниципального образования

«Озерское сельское поселение» Чердаклинского

3

района Ульяновской области (по согласованию);

Колбасова В.Е. -  заведующая центральной районной детской

библиотекой МУК «Межпоселенческая библиотека»

(по согласованию);

Коротин А.С. - исполняющий обязанности Главы администрации

муниципального образования «Бряндинское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области (по согласованию);

Кузнецов А.Ю. - исполняющий обязанности главы администрации

муниципального образования «Октябрьское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области (по согласованию).

Маданов В.В. - военный комиссар по Чердаклинскому и

Старомайнскому районам Ульяновской области;

Озеров Е.А. - главный редактор областного автономного учреждения

«Информационное агентство «Приволжье-медиа»;

Починова Г.Н. - председатель Общественной палаты муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области (по согласованию);

Сидоркин И.П. - глава администрации муниципального образования

«Крестовогородищенское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области (по

согласованию);

Сухарева А.А. - глава администрации муниципального образования

«Белоярское сельское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области (по согласованию);

Терехина Л.А. - директор муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Чердаклинский Центр

дополнительного образования (по согласованию);

Тимофеева И.С. - начальник отдела общественных коммуникаций

управления внутренней политики администрации

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области;

Уресметова Н.В. - заведующая центральной районной  библиотекой МУК

«Межпоселенческая библиотека»  (по согласованию);

Хайретдинов Н.М. - глава администрации муниципального образования

«Красноярское сельское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области (по согласованию);

Шувалова А.И. - начальник отдела экономики, развития и

прогнозирования управления экономического и

стратегического развития администрации

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области.

_______________________